[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета при Министерстве физической культуры и спорта Забайкальского края
от 20 марта 2015 года.
Присутствовали: Доронин А.Н., Приладных Е.В., Анандаев Ц.Ц., Потяев А.В., Одинцов Ю.А., Порошин В.А., Пуртов Г.П.
Повестка дня:
1. План проведения заседаний Общественного совета на 2015 год.
Решили:
1. Утвердить план заседаний Общественного совета на 2015 год:
- 30.03.2015 г.
- сентябрь;
- декабрь.
2. Пригласить на заседание Общественного совета 30 марта 2015 года Министра физической культуры и спорта Забайкальского края Ларионова Р.В., директора ГУ «РЦСП Забайкальского края» Акименко В.А.

Председатель 								А.Н. Доронин
Секретарь									Е.В. Приладных